
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年４月２４日
報道各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野製薬株式会社

ＬＩＮＥ公式アカウントの開設について

《この件に関するお問い合わせ先》

　　　　　　マーケティング本部　広報

担当：山口　丸山　小野寺　

〒６０７-８１４１　京都市山科区東野北井ノ上町６番地の２０

ｔｅｌ：０７５ー５０２ー７２１６　ｆａｘ：０７５ー５８１ー３３００

News Release
Ｎｏ.２０－０５

　

　中野製薬株式会社（本社：京都市/代表取締役社長：中野孝哉）は、４月２２日（水）より、ＬＩＮＥ公式アカ

ウントを開設しましたのでお知らせいたします。

　現在、政府の新型コロナウイルスに関わる緊急事態宣言について、東京など７つの都府県以外でも感染拡大が確認

されていることから、対象地域が全国に拡大されました。併せて、先般、弊社の本社がある京都を含めた６つの道

府県を加えた１３都道府県を「特別警戒都道府県」と位置づけ、重点的に感染拡大の防止に取り組むことが決定さ

れました。

　このような動きを受けて現在弊社では、在宅勤務を基本としたリモートワークへと勤務体制を移行しており、

その関係からお得先サロン様への訪問など、対面での営業活動に大きな制約を受けているのが現状です。

　こうした中、サロン様に実際に訪問し面談できない状況下でも、リアルな面談と同様に様々な情報をスピーディに

ご提供出来る環境を整えるため、この度、弊社のＬＩＮＥ公式アカウントを開設いたしました。この取り組みは、

弊社の中期経営方針にあります、「デジタル変革への挑戦」の一環としての取り組みでもあります。

　こちらのアカウントを通じて友達登録をしていただいたサロン様には、弊社からの商品情報はもちろんのこと、

今年から開始いたしましたＷＥＢセミナーなどの情報をいち早くお届けすることができます。また、タイムライン

を通じての情報の投稿やリッチメニューでのセミナー申し込みや動画配信など様々な情報のやり取りを行うことが

でき、サロン様にとって大変便利なツールとしてご活用いただけると考えております。

　ぜひ、以下のＵＲＬもしくは添付のＱＲコードからアクセスいただき、おひとりでも多くの美容師様に友だち

追加していただきますようお願い申し上げます。

　今後も弊社は、今回の感染症の拡大阻止と撲滅に向けて、可能な限りの対策を講じてまいります。

■中野製薬　公式ＬＩＮＥアカウント情報

・アカウント名　中野製薬

・友だち追加用ＵＲＬ

https://lin.ee/nqgm7PI
友だち追加用ＱＲコード


